Nº 213, segunda-feira, 3 de novembro de 2003 372 ISSN 1677-7050

<!ID794609-0>

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID794603-0> ATO Nº 444, DE 28 DE OUTUBRO DE 2003

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas
no art. 36, inciso XXXV, do Regimento Interno, considerando a
sentença proferida nos autos da Ação Cautelar Inominada nº
2002.34.000468-8 pelo Juízo Federal da 9ª Vara - Seção Judiciária do
Distrito Federal, publicada no Diário da Justiça de 25/8/2003, e tendo
em vista o constante do processo TST-71.734/1997-6, resolve:

Invalidar o ATO.SRLP.SERH.GDGCA.GP.Nº 117/2002 que
restabeleceu, por força de decisão liminar, a pensão temporária de
CECÍLIA RÊGO TORREÃO DA COSTA e CAROLINA RÊGO
TORREÃO DA COSTA, instituída pela ex-servidora deste Tribunal
Eliane Rêgo Torreão da Costa, falecida em 23/10/97.

Ministro FRANCISCO FAUSTO PAULA DE MEDEIROS

<!ID794604-0> ATOS DE 30 DE OUTUBRO DE 2003

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

No- 451 - 1 - Exonerar a servidora SUELI TERESINHA SCHERER,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, do cargo em comissão de
Assessor da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho, código CJ-3.

2 - Exonerar a servidora MAGDA FONSECA MARTINS
MAYOLINO, Analista Judiciário, Área Judiciária, do cargo em co-
missão de Chefe de Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Ronaldo José
Lopes Leal, código CJ-3.

3 - Nomear a servidora SUELI TERESINHA SCHERER,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer o cargo em
comissão de Chefe de Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Ronaldo José
Lopes Leal, código CJ-3.

4 - Nomear a servidora MAGDA FONSECA MARTINS
MAYOLINO, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer o
cargo em comissão de Assessor da Corregedoria-Geral da Justiça do
Trabalho, código CJ-3.

<!ID794605-0>

No- 452 - Nomear a bacharel em Direito LUCIANA COUTINHO
LEITE BARBOZA SIMÕES para exercer o cargo em comissão de
Assessor do Ex.mo Sr. Ministro José Simpliciano Fontes de Faria
Fernandes, código CJ-3, com efeitos a contar de 3 de novembro do
corrente ano.

Ministro FRANCISCO FAUSTO PAULA DE MEDEIROS

(Of. El. nº 855/2003)